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Вчера во село Лепопелци, Општина Чешиново – Облешево, полициски службеници од

ОВР Кочани го лишиле од слобода 55-годишниот Б.Г. од село Бурилчево, извести МВР.

Добивај вести на вибер

– При претрес во неговиот дом, извршен со судска наредба, биле пронајдени и

одземени една ловечка пушка и три куршуми калибар 16мм, соопшти МВР.

Тој бил задржан во полициска станица и по целосно документирање на случајот

против него ќе биде поднесена соодветна пријава.

(ВИДЕО) Скопје заложник на
штрајкови и блокади – дали е
законски и зошто се дозволува
протести со блокирање?

Приведени двајца крадци од
Куманово, одземеното вратено на
сопственикот

Кривична пријава против скопјанец за
„злоупотреба на службена положба и
овластување” и „фалсификување
службена исправа”

Приведено лице од гостиварско,
затекнато при бесправна сеча на дрва

Лишен од слобода крадец,
одземеното е вратено на
сопственикот

Приведен крадец по распишана
потерница

НАЈЧИТАНИ.

Младо момче загина во несреќа
која се случи во Козле
 posted on 05/12/2022

Наместо затвор, Нефи Усеини доби
казна под минимумот: парична
глоба ќе треба да го натера да не
тепа советници во иднина
 posted on 06/12/2022

МВР со детали за сообраќајката во
Козле: Загинатото момче е
малолетно
 posted on 06/12/2022

Јапонците во солзи го напуштија
стадионот, тренерот се поклони на
навивачите и фудбалерите
 posted on 05/12/2022

Блокадите пропуштаат Брза
помош, Јовановски не отстапува од
протестирање до исполнување на
барањата
 posted on 06/12/2022
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Претрес во Општина Чешиново – Облешево, пронајдени пушка и
муниција
 06/12/2022 - 13:07  184

БИ МОЖЕЛО ДА ВЕ ИНТЕРЕСИРА

ПОЧЕТНА МАКЕДОНИЈА ЕКОНОМИЈА РЕГИОН СВЕТ МАГАЗИН СПОРТ КУЛТУРА ВИДЕО СКЕН
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